الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 7 فروری 2004ء 15 ذوالحجہ 1424 ہجری - 7 تبلیغ 1383 مش جلد 54-89 نمبر 29

سنت ابراہیمی

حضرت زید بن ارقمؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ کے صحابہ نے آپ سے دریافت کیا کہ یا رسول اللہ یہ عید الاضحیٰ کی قربانیاں کیسی ہیں آپ نے فرمایا یہ تمہارے جد امجد ابراہیم کی جاری کی ہوئی سنت ہے۔